
中标候选人公示

招标申请编号：2023601121

工程编号：E4420002712018167

建设单位 中山市菊城房产开发有限公司

工程名称 菊城御景花园商住小区二期、三期项目监理

建设规模

菊城御景花园商住小区二期、三期项目位于中山市小榄镇民安北路328号，项目土地证面积为69044平方米，二期、三期及相关配套建筑物用地面积约55928平方米，总建筑面积约231464.20

平方米，其中二期（住宅）包括6幢高层住宅及相关配套建筑物，总建筑面积约127117.90平方米；二期（商业）包括1幢两层商业楼，总建筑面积约为2570.45平方米；二期（公建）包括1

幢四层幼儿园、1幢7层综合楼（社区服务中心、社区文化服务中心及农贸市场）、1幢1层公交休息站及相关配套建筑物，总建筑面积约13097.11平方米；三期包括4幢高层住宅及相关配套建

筑物，总建筑面积约88678.74平方米。建筑物最高高度为99.8米，单跨跨度最大为8.2米,单体建筑面积最大为31105.02平方米，具体以项目规划报建面积为准。施工场地按现状。本项目立

项总投资额为110000.00万元，概算建安费用为98035.54万元（其中二期概算金额约为61581.54万元，三期概算金额约为36454.00万元），本次招标监理费总报价上限为416.28万元。

层数/幢数 /

结构形式 /

排名 中标候选单位
资格条件

经济标报价（元）
质量

标准

项目负责人

资质 诚信等级 其他 姓名 证书名称 编号

1 中山市小榄镇建设监理有限公司 房屋建筑工程监理甲级 A级 /

大写：叁佰贰拾肆万零肆佰玖拾捌元捌角整

小写：3240498.80元

监理费单价：14.00元/平方米

合格 余小东
注册监理工

程师
00274301

2 广东营造工程管理有限公司 房屋建筑工程监理甲级 A级 /

大写：叁佰贰拾肆万零肆佰玖拾捌元捌角整

小写：3240498.80元

监理费单价：14.00元/平方米

合格 赵胜伟
注册监理工

程师
00350484

3 广东皓盈工程管理咨询有限公司 房屋建筑工程监理甲级 A级 /

大写：贰佰贰拾陆万捌仟叁佰肆拾玖元壹角陆分

小写：2268349.16元

监理费单价：9.80元/平方米

合格 陈德国
注册监理工

程师
00585992

公示时间 2023-06-14 17:30:00 至 2023-06-19 17:30:00

招标人信息：
招标人名称： 中山市菊城房产开发有限公司 招标人联系人： 谭小姐 招标人联系方式： 0760-22180383

招标人地址： 中山市小榄镇升平中路10号9楼

招标代理信息：
招标代理名称： 智埔国际建设集团有限公司 招标代理联系人： 王瑶、吴芷君 招标代理联系方式： 0760-88665226

招标代理地址： 中山市石岐区兴中道5号颐和中心四楼3A06卡

招标监督部门

信息：

监督部门名称： 小榄镇房屋市政工程招投标监督部门 监督部门联系方式： 0760-22280839/22110090

监督部门地址： 中山市小榄镇升平中路8号

如对评标结果有异议，请于2023-06-19 17:30:00前向 中山市菊城房产开发有限公司 提出。

联系人:谭小姐

联系电话:0760-22180383

2023年06月14日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


